ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 7 марта 2017 года № 31

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 7 марта 2017 года № 31 «Об утверждении Порядка проведения специальных
мероприятий для предоставления инвалидам гарантий трудовой занятости»
(далее - Постановление) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Усмаева В.А.».

2. Внести в Порядок проведения специальных мероприятий для
предоставления инвалидам гарантий трудовой занятости, утвержденный
Постановлением, следующие изменения:

а) в пункте 1.3:
1) абзац одиннадцатый признать утратившим силу;
2) абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:
«постановление Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 2 декабря 2020 года № 40 «Об утверждении
санитарных правил СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к условиям труда».»;

в) в пункте 5.4 слова «Гигиеническими требованиями к условиям труда
инвалидов, Санитарными правилами СП 2.2.9.2510-09, утвержденными
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 18 мая 2009 года № 30» заменить словами «Санитарными
правилами СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
условиям труда», утвержденными постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 2 декабря 2020
года № 40».

Ŵ W-. ачч^::... 20:: .Постэ№«.,ид'£7,0!.О.ьо^1ГШ..А31([75)-0К,а«1

3. Настоящее постаповленов вступает в силв по истечении десятд дней
после дня его официального опубликования.

ПредсееаЖ \ ; р М.М. Хучиев

2